
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przekazania majątku i dokumentacji Gminnego Centrum Kultury 
w Gizałkach. 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przekazania majątku i dokumentacji Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach 
w osobach: 

1. Agata Jańczak 

2. Beata Walczak 

3. Paulina Wawrzyniak 

§ 2. 1. Komisja dokona przekazania majątku Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach w zakresie: 

1) składników majątkowych, 

2) dokumentacji technicznej, 

3) dokumentów księgowych i spraw związanych z obsługą finansowo-księgową jednostki oraz druków 
ścisłego zarachowania, 

4) akt osobowych i spraw kadrowych, 

5) pieczęci, 

6) składnicy akt, 

7) pozostałej dokumentacji znajdującej się w GCK w Gizałkach. 

§ 3. 1. Przekazanie majątku Centrum o którym mowa § 2 winno nastąpić na podstawie inwentaryzacji 
przeprowadzonej zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o  rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.). 

2. Przekazanie dokumentacji powinno nastąpić na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 4. Osobą przejmującą majątek oraz dokumentację jest Pani Judyta Podsadna, pełniąca obowiązki 
dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach. 

§ 5. Termin przekazania ustala się na dzień 27– 28 maja 2020 r. 

§ 6. Termin złożenia protokołu wraz z rozliczeniem inwentaryzacyjnym ustala się na dzień 29 maja 2020 r. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Robert Łoza 




